De conformidad con el articulo 131  de La Directiva de Tesoreria NO 001-2007-EF/77.15 aprobada 
por Resolución Directoral NO 020-2007-EF/77.15 y modificaciones; 

SE RESUELVE 

ARTICULO 10 
. Reconocer, los adeudos de ejercicios anteriores por el importe total de 5I 

1,425.00 (MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 NUEVOS SOLES) a favor de Ia Factoria 
LASME RALLY SAC. 

ARTICULO 21.- Autorizar a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina General de Administraciôn del 
2 INIA, para que proceda a Ia cancelaciôn de La deuda que se reconoce en el Articulo 10  de Ia presente